
 

 

 

Yksityisten päiväkotien toimintaa ohjaavan Sääntökirjan päivittäminen ja ansiotasoindeksin mukaiset 
korotukset palvelusetelien arvoihin 1.8.2024 alkaen 
  
KAKOLK 23.04.2024 § 31    
549/02.05.00.01.01/2024    
 

Joensuun kaupungin varhaiskasvatus ohjaa yksityisten päiväkotien toimintaa. 
Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjan eli lyhyemmin 
Sääntökirjan kautta. Yksityinen päiväkoti eli yksityinen palveluntuottaja hyväksyy 
kyseisen Sääntökirjan kriteerit siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään 
palvelusetelillä toteutettavien varhaiskasvatuspalvelujen tuottajaksi. 
Palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan Sääntökirjaa koko toimintansa ajan ja 
myös siihen, että hänen tarjoamansa palvelut ovat varhaiskasvatuslain mukaisia. 
Tämä todennetaan Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen suorittamilla 
valvonta- ja tarkistustoimenpiteillä. Sääntökirja ei ole sopimus Joensuun 
kaupungin ja palveluntuottajan välillä. 
 
Sääntökirja jakautuu yleiseen ja palvelukohtaiseen osaan. Yleisessä osassa 
käsitellään pakollisia, lainsäädäntöön perustuvia hyväksymisehtoja. 
Palvelukohtainen osa sisältää erityisesti Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen 
määrittämiä hyväksymisehtoja. Sääntökirjan mukaan Joensuun kaupungilla on 
oikeus tehdä muutoksia Sääntökirjaan ja/tai sen liitteiden sisältämiin määräyksiin. 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy Sääntökirjan Yleiseen osaan (kuten 
palvelusetelien arvot) ja varhaiskasvatusjohtaja Sääntökirjan Palvelukohtaiseen 
osaan tehtävät muutokset. Palveluntuottaja sitoutuu Sääntökirjaan myös 
kaupungin muuttaessa sen ehtoja, jollei ole asiasta muuta ilmoittanut. Mikäli 
palvelutuottaja ei sitoudu muuttuneisiin ehtoihin, niin palveluntuottaja poistetaan 
palveluntuottajarekisteristä. 
 
Sääntökirjan päivityksessä on tehty tekstin tiivistämistä, pieniä tekstin tarkennuksia 
ja Palvelukohtaisesta osasta on poistettu teksti kaupungin tarjoamasta 
varhaiskasvatuksen erityisopettajan palvelusta yksityisille palveluntuottajille. 
Kaupungin tarjoama palvelu poistuu 1.8.2024 alkaen, jonka jälkeen palvelutuottaja 
hankkii itse tarvittavat erityisvarhaiskasvatuksen opettajan palvelut.  
 
Palvelusetelien arvot on kirjattu nyt erilliseen liitteeseen, jotka tulevat voimaan  
1.8.2024 alkaen. Jatkossa, jos pelkästään palvelusetelien arvoihin tulee 
muutoksia, voidaan liite päättää lautakunnassa erikseen. 
 
Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen Sääntökirjan Yleisen osan mukaan 
palvelusetelin arvon ohjeellisena tarkistusperiaatteena käytetään tilastokeskuksen 
ansiotasoindeksiä. Sääntökirja toteaa, että setelin arvoa tarkastellaan 
samanaikaisesti kuin varhaiskasvatuksen asiakasmaksuihin tulee muutoksia, 
kuitenkin vähintään kerran vuodessa. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 
tarkistetaan 1.8.2024 alkaen, joten myös palvelusetelien arvot tarkistetaan silloin. 
 
Palvelusetelin arvo määräytyy Joensuun yksityisessä varhaiskasvatuksessa 
lapsen iän, perheen koon, perheen bruttotulojen sekä perheen ja tuottajan 
välisessä palvelusopimuksessa sovitun palveluntarpeen perusteella. 
 
Nykyiset palvelusetelien arvot Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksessa ovat: 
 

Hoidontarve 0-88 h 89-120 h 121 h 
Alle 3-v 709 € 1 039 € 1 419 € 
Yli 3-v 443 € 649 € 887 € 
    

 
 
Ansiotasoindeksin mukaiset korotukset palvelusetelihin (korotus 2,46%). 
 
Palvelusetelien arvot 1.8.2024 alkaen: 

 



 

 

Hoidontarve 0-88 h 89-120 h 121 h 

Alle 3-v  726 € 1065 € 1 454 € 
Yli 3-v  454 €  665 €  909 € 

 
 
Esiopetus on perusopetuslain mukaista maksutonta opetusta lapselle. 
Sääntökirjan Yleisen osan mukaan esiopetusta täydentävään 
varhaiskasvatukseen perheelle myönnetään palveluseteli, jonka arvo on enintään 
puolet yli 3-vuotiaan palvelusetelin arvosta, jonka hoidon tarve on vähintään 121 
tuntia tai enemmän eli 454,50 euroa kuukaudessa. 
Varsinainen esiopetus korvataan yksityiselle palveluntuottajalle kasvatus- ja 
koulutuslautakunnan päätöksen mukaan palvelusetelistä erillisenä 
esiopetuskorvauksena eli ansiotasoindeksin mukaisen korotuksen jälkeen 454,50 
euroa / lapsi. 
 
Muutetut kohdat on merkitty päivitettyyn Sääntökirjaan punaisella fontilla tai 
yliviivauksilla. Sääntökirjan lopullinen versio muotoillaan hyväksyttyjen muutosten 
mukaisesti lautakunnan käsittelynja jälkeen. 
 
Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
  
hyväksyä Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjan päivitykset 
siten, että ne otetaan käyttöön 1.8.2024 alkaen ja 
 
hyväksyä yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelien korotetut arvot 1.8.2024 
alkaen liitteen mukaisesti. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


